

2017年度（平成29年度）決算概要

第18期決算公告

2018年（平成30年）5月25日

貸借対照表の要旨

（2018年（平成30年）3月31日現在）

（単位：千円）

資産の部		負債及び純資産の部	
流動資産	3,638,590	流動負債	603,112
現金・預金	3,313,329	未払金	255,777
売掛金	231,678	修繕引当金	200,600
前払費用	27,425	その他	146,734
繰延税金資産	62,441	固定負債	2,820
その他	3,715	リース債務	648
固定資産	1,281,597	退職給付引当金	2,172
有形固定資産	1,271,722	負債合計	605,933
無形固定資産	4,908	資本金	1,600,000
投資その他の資産	4,966	利益剰余金	2,714,254
		純資産合計	4,314,254
資産合計	4,920,187	負債及び純資産合計	4,920,187

（注）1株当たりの当期純利益 16,096円68銭

（千円未満は切捨てていますので合計が合わない場合があります。）

損益計算書の要旨

自 2017年（平成29年）4月1日

至 2018年（平成30年）3月31日

（単位：千円）

科目	金額
営業収益	2,193,482
営業費用	1,472,246
営業利益	721,235
営業外利益	3,059
経常利益	724,294
税引前当期純利益	724,294
法人税等	226,400
法人税等調整額	△ 17,199
当期純利益	515,093